módosítására irányuló kérelmének helyt adott, a HU OÁ 2024 0002. számú működési 

engedélyben meghatározott tevékenység megkezdésére nyitva álló 6 hónapos határidőt 

további 6 hónappal, 2025. június 14. napjáig meghosszabbította. 

Az eljárásban 1 135 500 Ft (azaz egymillió-százharmincötezer-ötszáz forint) igazgatási 

szolgáltatási díj megfizetésre került. 

A döntés a vasúti igazgatási szervnél (1066 Budapest, Teréz körút 38.) megtekinthető. 

A közzététel napja: 2025. február 05.